
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . 

  0096016 

RESOLUCION Me. M.1.1.1. 2510 € 

MEDIANTE MESCLOCION Wo. ADIM-94133 DE SEPTIEMBRE 23 DE 199 

CONSIDRRANDO:x 

or e a agosto de 1904 sa ha erorgodo ante el notario Décimo 
Noveno del cantón Quito la escritura pública de amento de capital y 
reforma de estatutos de la compañía "“DAMICHN, CIA. LSDA,”>; 

QUE el señor Gustavo Granja Villacis, en su calíded de Gerente 
Genaral de la compañía mataria de la presente, con el patrocinio del 
doctor Gustavo Varela, ha solicitado la eprobación de la escritura pública, 
a cuyo efecto ha presentado tres copias certificadas de la misma; 

o QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores de la 
Intendencia Jurídica, mediante muorando N* 3C.AXV.94.2160 de 
28 de 1994, ha emitido informe ferorable pera la ommtinuación del trámite, 
una vez que considera que se ha dado cusplimiento a los requisitos legales 
respectivos; 

o. EN ejercicio de las atribuciones que le confiere la Ley; 

RESUELVE: 

- APROBAR: aj el ammento de capital de la compañía 
“ECH A. ÍUDA.” por MISMA DE SUCRES 1S/. 2'900.000) con lo . 

que asciende a TRES MILLONES DE SUCRES (S/. 3'000.000) dividido en 3.000 
participaciones ds UN MIL SUCRES (8/. 1.000) cada was y, bj la reforma 
de estatutos constante en la referida escritura. 

   

ANTICIEO SEGINDO.-— DISPONIA que un extracto de la indicada escritura 
ÍQUE, por uma vez, en mo de los diarios de mayor 

 irculación en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse 
9 a este Despacho. 

(EICILO TERCERO. DISPONER que el notario Dicimo Noveno del cantón 
al mugen de la matría de la escritura pública que se 

*frueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
sentación     RETON CUARTO,” DESPONER que el Megistrador Mercantil del cantón Quito: 

seriz la raferión csccitura píblica junto con la presente Moolución, 
y devuelva las restantes con la 

que se acdena; y, bj cumpla con las denús 
; en la Ley de Registro y el artículo 33 del 

      Sl



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

t | 
OS 

o -2- 

UCUOO 

DAMICHEL CIA. LEDA. 

0017 

octubre 

pa cl all pollo 
rose gio sella ur E 

tar el capital y reformar sus estatutos mediante $ 

la escritura pública a e aprueba por 
la presente 

z most 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

      

   

COMUNIQUESS.- DADA y 
en Quito, 

30 SET, 1994 
Dro 

  Pabio Ortiz Garcia 

Con esta fecha queda inscrita la pres 

o el No 322 e mood. 

sense Resolución baj 

del Registro Mercantil tomo. An 

dá así cumplimiento 4 lo dispuesta 

ea la misma, de conforridid 
a lo 

establecido en el Decr to 733 de 22 

de agosto de 1975, publicado :N d 

Registro Oficial 378 ue -? d- agosto 

del miso ñe. — Quito, Lo 2. de 

Vas 6 E dde LA ro 

al 

OS 

morsa br e « A on 

mo. PA 
AE 

EL REGISTRAD
OR cs e 

Dr. Eustavo Gerría Bradorah Y 2 
/ «G 4          

 


